
Hjer tet i dit vognsystem er vogncomputeren, der sørger for stabi l kontakt t i l cent ralen. 
Den dr i f t sikre integrat ion mellem radio, gps, taxameter, display og øvr ige enheder, giver dig problemfr i kommunikat ion og ef fekt iv dr i f t.
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VOGNCOMPUTER

TEKNISKE SPECIFIKATIONER SYSTEMKOMPONENTER

32 bit indust r iel processor Mobil radio (LMR, TETRA, GSM/GPRS)

Max. 64 MB hukommelse Integreret elekt ronisk taxameter

Inter face: CAN-bus (RS -485), PCMCIA GPS-modul (el ler DGPS)

St rømforsyning : 9-16 V

Arbejdstemperatur : -25 - +55 0 C

Fejlsøgningssystem

Størrelse (HxLxB): 90 x 170 x 245 (sammenfoldet), 
45 x 345 x 245 (udfoldet).

INDUSTRIEL STANDARD
Konstant kørsel øger den fysiske belastning af vogn og udst yr. Varme, 
kulde, r yk, sving, r ystelser, opbremsninger, bagage mv. st i l ler store 
ydelseskrav t i l vogncomputeren. Frognes kraf t fulde vogncomputer 
er opbygget af komponenter af gennemprøvet indust r i standard, der 
kan modstå al le påvirkninger.    

LETBETJENT NETVÆRKSTEKNOLOGI 
Der skal en sikker kobling mellem vogncomputer og t i ls lut tede enhe -
der t i l, for at hele vognsystemet kører upåklageligt. Med en såkaldt 
CAN-bus teknologi t i l at st yre og forbinde al le enheder, får du samme 
suveræne net værksstandard, som i dag sidder i de f leste europæiske 
bi lmærker. Og fra dit skærmdisplay akt iverer og bet jener du nemt 
al le enheder. 

FREMTIDSSIKRE MODULER
Den teknologiske udvik l ing br inger hele t iden nye og forbedrede 
kommunikat ionsløsninger på banen. For at f remt idssikre dit t raf ik-
system er samt l ige Frogne -enheder opbygget i moduler. Dét gør det 
nemt at komponere den løsning, du har behov for, og bevarer samt i -
dig en åben st ruktur, der baner vejen for opgrader inger og forbedr in -
ger ud i f remt iden. Åbenheden peger også bagud og gør, at du kan 
for t sæt te med at anvende dit eksisterende Frogne -udst yr.

FLEKSIBEL INSTALLATION
Ikke to bi lmodeller er indret tet ens. Der for er vogncomputeren kon -
st rueret så f leksibel, at den alt id kan placeres et sted der passer. 
Enten foldet sammen og kompakt el ler foldet ud og f lad. En med-
følgende montageramme gør det let at tage vogncomputeren ud 
og skyde den på plads igen, l igesom du selv nemt kan udski f te 
enhederne.


